
DODATEK Č. l
ke Smlouvě o dílo ze dne 8.6.2020

O ZHOTOVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU SOFTWARE

uzavře11ý níže uvedenCho dne, mčsíce a roku mezi smluvnínii stranami:

Česká republika - Národní sportovní agentura
se sídlem: Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1

adresa provozovny a korespondenční adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
IČ: 07460121

zastoupená:
(dále jen ,,objednatel")

a

Luboš Císař "
se sídlem: Přímčtická 1201/44, 140 00 Praha 4- Michle

lČ: 09230858
číslo bankovního účtu: 2101821456/2010

plátce DPH: ne
(dále jen ,,dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále jen ,,smluvní strany")

ČI. Ĺ
PREAMBULE

l. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo ze dne 8.6.2020 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem je zhotovení infonnaČního systému - agendové aplikace pro administraci
žádostí v Programu podpory sportovních organizací postižených celosvětovou pandemií
COVID -19 ,,COVID SPORT" a o poskytnutí autorských práv k dílu.

2. V návaznosti na měnící se podmiňky v souvislosti s celosvětovou pandemií COVID - 19
se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.1, kteiým dochází k rozšíření
předmětu díla Smlouvy a v souvislosti s tím k navýšení ceny díla, současně dochází "
k opravě zřejmé nesprávnosti v ČI. IV. Smlouvy.

Clil
PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na uvedené se smluvní" strany dohody, že ČI. III PŘEDMĚT SMLOUVY se
rozšiřuje na základč požadavku objednatele o vytvořeni a zapracování formuláře pro vstup
zahmničních sportovců do České republiky. Dodavatel se zavazuje, že tento formulář
vytvoří nejpozději do 30.9.2020.

2. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že do ČI. III. PŘEDMĚT
SMLOUVY bodu 1 se doplňuje následující text: ,,1.4 ve zhotovení záložky agendové
aplikace ,,vstup zahraničních sportovců do Ceské republiky" (dále jen ,, Čtvrtá Část
díla")".



3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, Že v ČI. IV. LIIŮTY PRO
PROVEDENÍ DÍLA Smlouvy se mší bod 1.4 a nahrazuje se následujícím textan: ,,1.4
čtvrtou část díla dodavatelprovede do 30. 9. 2020. "

4. V ČI. IV. LHŮTY PRO PROVEDENÍ DÍLA Smlouvy je v původním odstavci 1.4 chybnč
uvedeno datum plnění ,,do 20.2.2020". Toto datum předchází datu uzavření Smlouvy,
z obsahu Smlouvy však vyplývá, že správnč má být uvedeno datum ,,do 20.2.2021".
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že do ČI. IV. LHŮTY PRO
PROVEDENÍ DÍLA Smlouvy se doplňuje se nový bod v následujícím zněním:

,,1.5 podporu dodavatele bude dodavatel poskytovat objednateli nepřetržitěpo dobu do
20.2.2021."

5. V souvislosti s rozšířením předmětu Smlouvy se smluvní strany dohodly na navýšení ceny
díla uvedené v ČI. VI. CENA DÍLA, CENA LICENCE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smlouvy, a to o 30. 000,- KČ. V návaznosti na výše uvedenC se smluvní strany dohodly,
že v ČI. Vi. CENA DÍLA, CENA LICENCE A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší bod 1.1
a nahrazuje se následujícím textem: ,,1.1 cena je stanoven v rozsahu 330 hodin á 1000,-
Kč;".

6. Smluvní strany se s ohledem navýšeuvedené dohodly, že v ČI. X. ZÁRUKA ZA JAKOST
se za bod 1.3 vkládá nový text následujícího znění: ,,1.4 záruční doba čtvrté části díla
začne běžet dnem následujícím po dhi provedení Čtvrté části díla; ". Současnč se původní
bod 1.4 označuje jako bod 1.5.

7. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, Že v ČI. XIV. SMLUVNÍ
POKUTY se za bod 1.3 vkládá nový text následujícího znění: ,,1.4 v případě prodlení
dodavatele s provedením čtvrté části 'díla ve lhůtě dle ČI. lV odst. l. bodu 1.4 smlouvy
dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve Yýši 500,- kč za každý den prodlení; ".
Současně se následující body ČI. XIV. SMLUVNÍ POKUTY odst. l. přečíslovávají.

8. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že v ČI. XV. ODSTOUPENÍ OD
SMLOUVY se za bod 1.2 vkládá nový text následujícího znění: ,,1.3 bude dodavatel
v prodlení s provedením části díla ve lhůtě dle ČI. IV. odst. 1. bodu 1.4. smloíny delŠím
než 5 dnů; ". Současně se následující body ČI. XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY odst.
l. přečíslovávají.

ČI. III

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále
v platnosti v původním znění.

2. Dodatek Č. I je vyhotoven ve Čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichŽ dva '
(2) obdrží objednatel a dva (2) dodavatel.

3. Tento Dodatek Č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem uveřej11ění v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále je ,,ZRS").

4. Dodavatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se
ZRS.

5. Zasláni Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje
objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn
prostřednictvím registru smluv, není Žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po



ť.'
l

druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla
nebo vzniknout mohla.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto
Dodatku, vyjma části označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní tajemství"), a že se
nejedná ani o informace, které nemohou být V registru smluv uveřejněny na základě
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl
uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek
v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za
své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude objednatel jako s
obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty
se rozumí doručeni písemného oznámeni druhé smluvní strany objednateli obsahujícího
přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní
tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace,
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku,
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit objednateli skutečnost, že takto označené
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

7. Osoby uzavírající tento Dodatek č. l za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru smluv.
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich svobodné
a vážné vůle, že s souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Článek IV.
Datum a podpisy účastníků

Za objednatele: Za dodavatele:

V Praze dne 31.8.2020 V Praze dne 31.8.2020


